2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства и некоммерческим организациям на реализацию проектов в сфере туризма

на территории Ковдорского муниципального округа

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1996 № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Развитие туризма на территории Ковдорского муниципального округа», Уставом муниципального  образования  Ковдорский  муниципальный округ Мурманской области,  администрация  Ковдорского  муниципального  округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и некоммерческим организациям на реализацию проектов в сфере туризма на территории Ковдорского муниципального округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа                                            С.Б. Сомов

Рассылка:

1. Организационный отдел - 3 экз.

2. Управление экономики и финансов - 1 экз.

3. Отдел юридической консультации - 1 экз.

	Врио начальника Управления

экономики и финансов

«       »                    2023 г.
	Н.А. Павлова

	Начальник отдела

юридической консультации

«       »                         2023 г.
	О.А. Акмаева

	Управляющий
делами администрации
«       »                         2023 г.
	И.Н. Антонова